INDICAÇÃO Nº 35/1999

EXCELENTÍSSIMO SR.PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  A Vereadora abaixo assinado, regimentalmente apoiada, INDICA
ao Ilustríssimo Senhor Presidente da TELEMIG -  Telecomunicações de
Minas Gerais, após ouvido o Plenário, a implantação de serviço telefônico
urbano, disponibilizando linhas para os órgãos, empresas e pessoas físicas do
Município de Cabeceira Grande.

Sala das Sessões,  08 de Março de 1999.

VEREADORA WALDETH SANTANA